~~Eximio Adolventi~~

L. Huyll

C. H. B. R.

605
1794.

Intelligo multum me tibi debere, & amice
 Adolventi, quod tanto à me individuali
 dicitur non graue fas tibi omni modum
 necesse autem tibi, ut tunc uel (mat. hinc)
 in minus illi obiectum, quod quare prouidetur
 causam tibi ^{procedendum} designauiam quæ styli libertatem
 naturam ex. dicit, etiam in leui argumeto.
 Mater hæc solutio, et à me sine non
 inexpressis dicit, et qui tunc non fideliter
 nisi sine duob. admittit, legendo minime
 et scribendo, quorum ^{signat} utrum ⁱⁿ uel ⁱⁿ solutio
 cipit, actum puta de Audi, me autem;
 qui ⁱⁿ longè potiora mihi de uel polliceri
 quod in mentem uenit quæntis ^{pro} ar. uel
 atque ut sit. Hinc aliquando ut uel
 partem aut maiorem partem ex animo
 uoueo. Vale. Luth. Par. W. Non. Major
 MDCCCLXIII.